



Times Guaranty Limited. The Times of India Building, Dr. D.N. Road, Mumbai - 400 001.
Tel.: 2273 1386 / 9869209996 • Fax: 2273 1587 • E-mail: corporate.secretarial@timesgroup.com
•Website: www.timesguarantylimited.com • CIN: L65920MH1989PLC054398

11th August, 2023

To,
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai 400 001
Scrip Code : 511559

To,
National Stock Exchange of India Ltd.,
Exchange Plaza,
C-1, G-Block,
Bandra Kurla Complex, Bandra (East),
Mumbai 400 051.
Scrip Code : TIMESGTY

Sub: Newspaper advertisement titled "Extracts of the Standalone Unaudited Financial Results of Times Guaranty Limited for the quarter ended June, 30, 2023"

Dear Sir/ Madam,

Please find enclosed herewith newspaper advertisement of the Extracts of the Standalone Unaudited Financial Results of Times Guaranty Limited for the first quarter ended June 30, 2023 published in the following newspapers on Friday, 11th August, 2023 :

1. The Economic Times (English) and
2. The Maharashtra Times (Regional)

This will also be hosted on Company's website at www.timesguarantylimited.com.

You are requested to take the above information on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Times Guaranty Limited


Shweta Chaturvedi
Company Secretary

Encl: As above



TIMES GUARANTY

टाइम्स गॅरंटी लिमिटेड, नोंद. कार्या.: ५वा मजला, टाइम्स टॉवर, कमला मिल्स कंपाऊंड, सेनापती बापट मार्ग, लोअर परेल, मुंबई - ४०० ०१३. दूर: २२७३१३८६ * फॅक्स: २२७३१५८७ * ई-मेल: corporate.secretarial@timesgroup.com
CIN No: L65920MH1989PLC054398, वेबसाइट: www.timesguarantylimited.com

३० जून, २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी अलेखापरिक्षित एकल (Standalone) वित्तीय निष्कर्षांचे सार

(रूपये लाखांत) इक्विटी शेअरच्या मिळकती व्यतिरिक्त

अ.क्र.	तपशील	संपलेल्या तिमाहीकरिता			संपलेल्या वर्षासाठी
		३०/०६/२०२३ (अलेखापरिक्षित)	३१/०३/२०२३ (लेखापरिक्षित)	३०/०६/२०२२ (अलेखापरिक्षित)	३१/०३/२०२३ (लेखापरिक्षित)
१.	प्रचलित एकूण उत्पन्न	८०.३४	७६.८२	५३.८१	१९८.४१
२.	कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा)(कर, अपवादात्मक आणि/अथवा असाधारण बाबीपूर्वी)	६१.३३	३२.२६	३८.८७	१०७.३५
३.	करपूर्वी कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/अथवा असाधारण बाबीनंतर)	६१.३३	३२.२६	३८.८७	१०७.३५
४.	करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/अथवा असाधारण बाबीनंतर)	४९.६०	३५.५७	३०.८८	९३.६५
५.	कालावधीकरिता एकूण व्यापक उत्पन्न [कालावधीकरिता (करानंतर) नफा/(तोटा) समाविष्ट आणि इतर व्यापक उत्पन्न (करानंतर)]	४९.६०	३६.४७	३०.८८	९४.५५
६.	भरलेले समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य रु. १०/- प्रत्येकी)	८९९.३१	८९९.३१	८९९.३१	८९९.३१
७.	प्रति इक्विटी शेअर मिळकत दर्शनी मूल्य रु. १०/- प्रत्येकी				
	१. बेसिक (रु. मध्ये)	०.५५	०.४१	०.३४	१.०५
	२. डायल्यूटेड (रु. मध्ये)	०.५५	०.४१	०.३४	१.०५

सूचना :

- ए. उपरोक्त भारतीय रोखे आणि विनिमय मंडळ (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज सोबत फाईल केलेल्या एकल लेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशिलवार स्वरूपाचे सार आहे. लेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण स्वरूप स्टॉक एक्सचेंजची वेबसाइट www.bseindia.com आणि www.nseindia.com आणि कंपनीची वेबसाइट म्हणजेच www.timesguarantylimited.com येथे उपलब्ध आहेत.
- बी. कंपनी आयएनडी एस १०८ "ऑपरेटिंग सेगमेंट" मध्ये परिभाषित केल्याप्रमाणे एकाच विभागात काम करते, म्हणून कंपनीला सेगमेंट रिपोर्टिंग लागू नाही.
- सी. उपरोक्त अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा लेखा समितीद्वारा आढावा घेण्यात आला आहे व शिफारस केली गेली आहे आणि संचालक मंडळाने त्यांच्या १० ऑगस्ट, २०२३ रोजी झालेल्या बैठकीत मान्यता दिलेली आहे.
- डी. विवरणात ३१ मार्च, २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाहीच्या निकालांचा समावेश आहे, संपूर्ण आर्थिक वर्षाच्या संदर्भात लेखापरिक्षित आकडेवारीचा संतुलित आकडेवारी आणि आर्थिक वर्ष २०२२-२३ च्या तिसऱ्या तिमाहीपर्यंतच्या आकडेवारीच्या प्रकाशित आकडेवारीचे परिणाम समावेश आहेत, जे परिणाम "मर्यादित पुनरावलोकन" च्या अधीन आहेत.
- ई. मागील कालावधीच्या संबंधित आकडेवारीसाठी जिथे आवश्यकता असेल तिथे फेरगटवारी/पुनर्रचना/पुनर्वर्गीकरण करण्यात आले आहे.

मंडळाच्या वतीने

स्वाक्षरी/-

अनिता मालुसरे

कार्यकारी संचालक आणि

मुख्य कार्यकारी अधिकारी

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : १० ऑगस्ट, २०२३



TIMES GUARANTY

Times Guaranty Limited, Regd. Off: 5th Floor, Times Tower, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai 400 013. Tel: 22731386 * Fax: 22731587 * Email: corporate.secretarial@timesgroup.com
CIN NO: L65920MH1989PLC054398, Website: www.timesguarantylimited.com

EXTRACTS OF THE STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2023

(Rupees in lakhs) except for Earnings per equity share

Sr. No	Particulars	For the Quarter ended			For the Year ended
		30/06/2023 (Unaudited)	31/03/2023 (Audited)	30/06/2022 (Unaudited)	31/03/2023 (Audited)
1.	Total Income from Operations	80.34	76.82	53.81	198.41
2.	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	61.33	32.26	38.87	107.35
3.	Net Profit/ (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	61.33	32.26	38.87	107.35
4.	Net Profit/ (loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	49.60	35.57	30.88	93.65
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	49.60	36.47	30.88	94.55
6.	Paid up Equity Share Capital (Face value of Rs. 10/- each)	899.31	899.31	899.31	899.31
7.	Earnings Per Equity Share of face value of Rs. 10/- each				
	1. Basic earnings per share (in Rs.)	0.55	0.41	0.34	1.05
	2. Diluted earnings per share (in Rs.)	0.55	0.41	0.34	1.05

Note :

- The above is an extract of the detailed Standalone Unaudited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Financial Results are available on the website of the Stock Exchanges at www.bseindia.com and www.nseindia.com and Company's website i.e. www.timesguarantylimited.com.
- The Company is operating in a single segment as defined in IND AS 108 "Operating Segment", hence segment reporting is not applicable to the Company.
- The above Unaudited Financial Results were reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their Meeting held on 10th August, 2023.
- The statement includes the results for the quarter ended March 31, 2023 being the balancing figures of the audited figures in respect of full Financial Year and the published year to date figures upto the third quarter of the Financial Year 2022-23, the results which subjected to "Limited Review".
- Figures of the previous periods have been regrouped/recast/reclassified wherever considered necessary.

On behalf of the Board
Sd/-
Anita Malusare
Executive Director and
Chief Executive Officer

Place : Mumbai
Date : August 10, 2023